


12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 22 mars 2015

Nations (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 7 nations)
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nom nom complet effectif

BLR Biélorussie 1
FRA France 9
GER Allemagne 2
ITA Italie 2
POL Pologne 5
TUR Turquie 2
UKR Ukraine 2
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 23 tireurs)
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nom prénom drap. nat. club série date nais

AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 999 7/3/1995

BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER 999 15/9/1992

CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE 999 30/11/1968

DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE 21 24/5/1983

DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI ROSA"( 84 7/3/1995

DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE 11 14/12/1987

DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS 75 18/10/1991

GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) 64 13/4/1982

GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE 76 1/1/1987

GAWORSKI Jacek POL POLOGNE 11 1/1/1967

HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE 106 18/1/1972

KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE 48 1/1/1976

KAVALENIA Martin BLR BELARUS 16 28/8/1985

KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE 103 5/11/1980

LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITALIA 48 21/2/1999

LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT 22 5/1/1979

LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES 6 25/5/1986

ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON 55 17/11/1986

SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 999 21/9/1986

SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 999 13/8/1999

VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT 30 1/1/1976

WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 79 1/1/1990

WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE 91
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 22 mars 2015

Formule de la compétition
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23 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
23 tireurs
4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : nations, clubs
20 qualifiés

Tour No 2
20 tireurs
4 poules de 5
Décalage par : nations
16 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 16 tireurs

Tableau direct
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 22 mars 2015

Directoire technique
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Mtre  J.  DELEPLANQUE

Mtre  S.  LARHER

Mtre  P.  ERDEI
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:00    piste No  3
Arbitre: AWADA Karim FRA CERCLE DES ESCRIMEURS PARISIENS

V/M ind. TD rg
LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE C  V  2  V  1 0.500 2 13 3
HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAI  0  0  4  0 0.000 -16 4 5
KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE  1  V  2  0 0.250 -11 8 4
LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERM  V  V  1  V 0.750 10 16 2

Poule No 2    9:00    piste No  4
Arbitre: COULON Benoît FRA VILLEMOMBLE VSE

V/M ind. TD rg
WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE  1  2  0  1  1 0.000 -20 5 6
VADON Laurent FRA GRENOBLE HAND  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRI  V  1  0  0  2 0.200 -14 8 5
DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKR  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHER  V  4  V  4  V 0.600 12 23 3
SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/A  V  1  V  1  0 0.400 -6 12 4

Poule No 3    9:00    piste No  8
Arbitre: GUIRAUD Venceslas FRA VGA SAINT MAUR

V/M ind. TD rg
CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SP  2  V  2  V  2 0.400 -7 16 5
LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HAND  V  V  0  2  V 0.600 5 17 3
WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/A  4  0  0  2  0 0.000 -19 6 6
AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDI  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
GAWORSKI Jacek POL POLOGNE  4  V  V  0  V 0.600 5 19 2
DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS  V  0  V  1  0 0.400 -6 11 4

Poule No 4    9:00    piste No  11
Arbitre: JOVIN Maxime FRA CE LE MEE SPORTS

V/M ind. TD rg
SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDI  4  3  0  1  1 0.000 -16 9 6
BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE  V  3  2  2  V 0.400 -4 17 3
GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE  V  V  1  0  4 0.400 -6 15 4
DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKR  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KAVALENIA Martin BLR BELARUS  V  V  V  3  V 0.800 14 23 2
ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER  V  2  V  0  1 0.400 -7 13 5
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 23 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation club V/M ind. TD groupe

1 AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 1.000 22 25 qualifié

2 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE 1.000 19 25 qualifié

2 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE 1.000 19 25 qualifié

4 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE 1.000 15 20 qualifié

5 KAVALENIA Martin BLR BELARUS 0.800 14 23 qualifié

6 VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT 0.800 9 21 qualifié

7 LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITALI 0.750 10 16 qualifié

8 DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI R 0.600 12 23 qualifié

9 GAWORSKI Jacek POL POLOGNE 0.600 5 19 qualifié

10 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT 0.600 5 17 qualifié

11 LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES 0.500 2 13 qualifié

12 BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER 0.400 -4 17 qualifié

13 GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE 0.400 -6 15 qualifié

14 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 0.400 -6 12 qualifié

15 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS 0.400 -6 11 qualifié

16 CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE 0.400 -7 16 qualifié

17 ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON 0.400 -7 13 qualifié

18 KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE 0.250 -11 8 qualifié

19 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV 0.200 -14 8 qualifié

20 SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 0.000 -16 9 qualifié

21 HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE 0.000 -16 4 éliminé

22 WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 0.000 -19 6 éliminé

23 WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE 0.000 -20 5 éliminé
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Poules, tour No 2
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Poule No 1    11:00    piste No  3
Arbitre: COULON Benoît FRA VILLEMOMBLE VSE

V/M ind. TD rg
GAWORSKI Jacek POL POLOGNE  V  V  1  V 0.750 4 16 2
BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE S  4  3  3  3 0.000 -7 13 5
DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERM  1  V  2  V 0.500 -4 13 3
AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIY  V  V  V  V 1.000 10 20 1
ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER D  2  V  4  4 0.250 -3 15 4

Poule No 2    11:00    piste No  4
Arbitre: AWADA Karim FRA CERCLE DES ESCRIMEURS PARISIENS

V/M ind. TD rg
CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SP  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE  V  V  1  0 0.500 -3 11 3
LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERM  V  4  4  1 0.250 -1 14 4
LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDI  V  V  V  2 0.750 6 17 2
DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAI  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 3    11:00    piste No  11
Arbitre: GUIRAUD Venceslas FRA VGA SAINT MAUR

V/M ind. TD rg
DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS  1  2  0  V 0.250 -10 8 4
VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDI  V  V  1  V 0.750 7 16 2
GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE  V  2  1  V 0.500 0 13 3
DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAI  V  V  V  V 1.000 17 20 1
SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDIY  3  1  1  1 0.000 -14 6 5

Poule No 4    11:00    piste No  12
Arbitre: JOVIN Maxime FRA CE LE MEE SPORTS

V/M ind. TD rg
LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CH  V  3  3  V 0.500 6 16 3
GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIM  0  2  0  V 0.250 -10 7 4
KAVALENIA Martin BLR BELARUS  V  V  0  V 0.750 5 15 2
KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/AL  0  2  0  0 0.000 -18 2 5
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 20 tireurs)
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rg nom prénom drap. nat. club V/M ind. TD groupe

1 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE 1.000 17 20 qualifié

1 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE 1.000 17 20 qualifié

3 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE 1.000 16 20 qualifié

4 AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 1.000 10 20 qualifié

5 VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT 0.750 7 16 qualifié

6 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT 0.750 6 17 qualifié

7 KAVALENIA Martin BLR BELARUS 0.750 5 15 qualifié

8 GAWORSKI Jacek POL POLOGNE 0.750 4 16 qualifié

9 LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES 0.500 6 16 qualifié

10 GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE 0.500 0 13 qualifié

11 KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE 0.500 -3 11 qualifié

12 DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI RO 0.500 -4 13 qualifié

13 LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITALIA 0.250 -1 14 qualifié

14 ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON 0.250 -3 15 qualifié

15 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS 0.250 -10 8 qualifié

16 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) 0.250 -10 7 qualifié

17 BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER 0.000 -7 13 éliminé

18 SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 0.000 -14 6 éliminé

19 CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE 0.000 -18 2 éliminé

19 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 0.000 -18 2 éliminé
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation club V/M ind. TD groupe

1 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE 1.000 36 45 qualifié

2 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE 1.000 35 45 qualifié

3 AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU 1.000 32 45 qualifié

4 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE 1.000 32 40 qualifié

5 KAVALENIA Martin BLR BELARUS 0.778 19 38 qualifié

6 VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT 0.778 16 37 qualifié

7 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT 0.667 11 34 qualifié

8 GAWORSKI Jacek POL POLOGNE 0.667 9 35 qualifié

9 DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI RO 0.556 8 36 qualifié

10 LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITALI 0.500 9 30 qualifié

11 LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES 0.500 8 29 qualifié

12 GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE 0.444 -6 28 qualifié

13 KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE 0.375 -14 19 qualifié

14 ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON 0.333 -10 28 qualifié

15 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS 0.333 -16 19 qualifié

16 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) 0.222 -24 15 qualifié
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12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

page 1/1

1 DEMCHUK Andriy UKR

Tableau de 16

16 GANDRILLON Romain FRA    15/3

9 DEI ROSSI Matteo ITA

8 GAWORSKI Jacek POL    15/8

5 KAVALENIA Martin BLR

12 GARBACZ Arkadiusz POL    15/11

13 KARBOWNIK Marcin POL

4 KOZIEJOWSKI Sebastian POL    15/4

3 AKKAYA Hakan TUR

14 ROUBIRA Thomas FRA    15/2

11 LEMOINE Ludovic FRA

6 VADON Laurent FRA    15/7

7 LATRECHE Alim FRA

10 LAMBERTINI Emanuele ITA    15/6

15 DUSONCHET Antoine FRA

2 DATS'KO Anton UKR    15/3

DEMCHUK Andriy

Tableau de 8

GAWORSKI Jacek
   15/5

KAVALENIA Martin

KOZIEJOWSKI Sebastian
   15/5

AKKAYA Hakan

LEMOINE Ludovic
   15/7

LAMBERTINI Emanuele

DATS'KO Anton
   15/14

DEMCHUK Andriy

KOZIEJOWSKI Sebastian

LEMOINE Ludovic

LAMBERTINI Emanuele



12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015
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1 DEMCHUK Andriy UKR

Tableau de 8

8 GAWORSKI Jacek POL    15/5

5 KAVALENIA Martin BLR

4 KOZIEJOWSKI Sebastia POL    15/5

3 AKKAYA Hakan TUR

6 LEMOINE Ludovic FRA    15/7

7 LAMBERTINI Emanuele ITA

2 DATS'KO Anton UKR    15/14

DEMCHUK Andriy

Demi-finales

KOZIEJOWSKI Sebastia
   15/13

LEMOINE Ludovic

LAMBERTINI Emanuele
   15/10

KOZIEJOWSKI Sebastia

Finale

LEMOINE Ludovic

   15/8
KOZIEJOWSKI Sebastia



12eme Tournoi de Villemomble
FH poule de classement Handisport

Eliminés du 1er tour

Le 22 mars 2015

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETA  X  V 1.000 1 5 1
WIKTOROWICZ Wiesla POL POLOGNE  A  A abando 3
WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/A  4  X 0.000 -1 4 2
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12eme Tournoi de Villemomble
FH TB Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015
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1 BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER

Tableau de 8

8 --------- ---

5 HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOIN

4 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE par abandon

3 CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRI

6 WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE par abandon

7 WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE

2 SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KUL par abandon

BRANDMEYER Jordan

Demi-finales

HENRY Vincent
   15/14

CONVERT Christophe

SAHIN Samet
   15/7

BRANDMEYER Jordan

Finale

CONVERT Christophe

   15/14
CONVERT Christophe

HENRY Vincent

Troisième place

SAHIN Samet    15/10
HENRY Vincent



12eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 22 mars 2015

Classement général (ordre des rangs - 23 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation club ligu

1 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE V

2 LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES A

3 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE A

3 LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITALIA A

5 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE B

6 AKKAYA Hakan TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU A

7 KAVALENIA Martin BLR BELARUS A

8 GAWORSKI Jacek POL POLOGNE B

9 VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT A

10 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT B

11 DEI ROSSI Matteo ITA CIRCOLO SCHERMA MESTRE"LIVIO DI ROSA" A

12 GARBACZ Arkadiusz POL POLOGNE A

13 KARBOWNIK Marcin POL POLOGNE B

14 ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON A

15 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS B

16 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) B

17 CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE V

18 BRANDMEYER Jordan FRA U.J. BRAGARS DE ST DIZIER V

19 HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE A

20 SAHIN Samet TUR NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU B

21 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE A

22 WIDMAIER Tim GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE B

23 WIKTOROWICZ Wieslaw POL POLOGNE A
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